
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 3 / 2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 09 de janeiro de 2025.

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais e considerando as normativas vigentes, RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão Avaliadora para desencadear e conduzir o Processo
Seletivo Simplificado para contratação de 01 (um) professor substituto, carga horária
individual de 40 (quarenta) horas, da Área de Matemática, para o Instituto Federal
Catarinense - Campus Camboriú:
 

 

I -  Servidora MÁRCIA RODECZ, ocupante do cargo de Pedagoga, Matrícula nº XX389XX -
presidente;
 

 

II - Servidora ARACELI GONÇALVES, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX534XX;
 

 

III - Servidor DIEGO DAS NEVES DE SOUZA , ocupante do cargo de Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX142XX;
 

 

IV - Servidora MELISSA MEIER, ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, Matrícula nº XX881XX - suplente.
 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 10/01/2025 13:00 )
LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 1811380

Processo Associado: 23350.000003/2025-35



Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/01/2025 e o

código de verificação: 114f582ee5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

